海 豊 国 際 航 運 日 本 株 式 会 社

   S I T C  J A P A N  C O., LTD.
32F,MARUNOUCHI BUILDING,2-4-1,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6332 JAPAN

              TEL:03-6212-1107       FAX:03-6212-1108

     2015年 2月吉日

お客様各位

                              SITC CONTAINER LINESCO.,LTD.

   日本総代理店

                                                                SITC JAPAN CO.,LTD.

  京浜・常陸那珂－中国・ハイフォン航路開設のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 この度、SITC Container Linesは、航路改編を行い「京浜・常陸那珂－中国・ハイフォン」航路(CJV6)を

開設いたしました。

 この改編により、京浜発着－ハイフォン間の直航サービスが増便し週3便体制になります。当航路は、北

関東地域のゲートウェイとして需要が高い常陸那珂港へ寄港し、短いトランジットタイムで上海、ハイフォン

の輸出入貨物の輸送が可能となります。

 また、上海経由のトランシップサービスにより、東南アジアに広がる SITCの全サービス拠点と常陸那珂

港とがネットワークで結ばれ、輸送エリアが格段に広がりました。

 今後ともお客様のニーズに応じたサービスを提供し、新たな物流提案を推進してまいります。

 当サービスの概要を下記の通りご案内いたします。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

航路名  CJV6

ローテーション
 ハイフォン(木) - 太倉(月/火) - 上海(火/水) - 東京(土) - 横浜(日) - 常陸那珂(月)

 - 上海(木/金) - 蛇口(日/月) - 香港(月) - ハイフォン(水)

開始日  東京 ETD  2015年 3月 7日 本船より

投入本船  SITC TOKYO(847TEU)、 SITC KAOHSIUNG(906TEU)、 SITC KOBE(831TEU)

 ＊輸出 京浜 週末発

 ＊輸出 常陸那珂－上海 (3日間)、常陸那珂－ハイフォン (9日間)

以上

【お問い合わせ】

SITC Japan 東京本社 TEL : 03-6212-1102(営業) 03-6212-1107(Booking)  FAX : 03-6212-1108

SITC Japan 関西支店 TEL : 06-6201-8581  FAX : 06-6201-8582